Potestas secularis duplex: civilis et communis 12.  
 Quilibet viator habet potestatem secularem et spiritualem communem 12.  
 Sacerdotalis potestas spiritualis superaddit spiritualem communem 12.  
 Potestas spiritualis communis exercet opera spiritualia misericordie in se et aliis 11, 12.  
 Potestas spiritualis est duplex: ordinis et communis 11.  
 Potestas spiritualis sec. Wyclif est potestas spiritus per se immediate ordinata, ut creatura rationalis secundum bona gracie dirigatur 10.  
 Potestas spiritualis excedit aliam in antiquitate, dignitate et in utilitate 8—9.  
 Potestas supernaturalis data est a Deo ad spiritaliter proficiendum ecclesie 4.  
 Homini inest duplex potestas; supernaturalis et civilis 4.  
 Potestas est sextus ordo angelorum 5.  
 Potestas spiritualis et potestas clerici ad dirigendum ecclesiam, ut bene vivat vita spiritali 7.  
 Potestas secularis est potestas laici ad dirigendum ecclesiam, ut bene vivat vita naturalis 7.  
 Potestas nunc dicit absolute potenciam ad regulandum, nunc cum promulgatione autentica 15—16.  
 Potestas in apostolis fuit maior quam in episcopis 108.  
 Distinctio potestatis sec. Hugonem de S. Victore: potestas spiritualis et secularis 7.  
 Equivocaciones potestatis 5.  
 Potestatis divisiones 2.  
 Subdivisiones potestatis 6, 7.  
 Secundum distinctionem operum est distinctio potestatum 7.  
 Distinctio inter potestatem iurisdictionis et ordinis 95, 96.  
 Objectiones contra dicta de multiplicitate potestatis humane 12—15.  
 Hodie sunt prepositi potestatis minoris quam erant in primitiva ecclesia 24.  
 Auctoritas potestatis vel iurisdictionis 115, 116, 117, 118.  
 Potestatis plenitudo in papa 292.  
 Proportionabiliter ut quis edificat ecclesiam, habet amplius potestatis 24.  
 Descriptiones potestatum sec. Hugonem capiunt calumpnias 10.  
 De collatione, subtractione et restrictione potestatum 18.  
 Omnis homo habet duplicem potestatem 11.  
 Papa non potest conferre potestatem per bullas ad absolvendum criminosum 14, 15.  
 Papa non potest revocare potestatem a Deo datam, sed habet potestatem ad promulgandum quod Deus ordinavit 15.  
 Solus Deus dat civilem potestatem 19.  
 Nemo habet potestatem ad faciendum aliquid, nisi quod Deus intendit ut faciat 22.  
 Qui potestatem a Deo recipit et ex negligencia opus pretermittit, in vanum gratiam Dei recipit 23.  
 Potestatem plenam accipit sacerdos quilibet in consecratione 175.  
 Nemo habet potestatem puniendi aliquem, nisi de quanto Deus prius punierit, quod si excedit, punit ut tortor diaboli 31, 32.  
 De modo committendi potestates 32.  
 Deus dat potestates non in signo sensibili 32.

Quotquot sunt genera officiorum presbyteri, tot sunt potestatum 34.  
 Oportet dare particulares potestates 34.  
 Vicariam potestatem Deus solus confert 63.  
 Oportet dare particulares potestates secundum numerum obiectorum terminantium 34.  
 Potestates perduntur per mortale peccatum 41—43.  
 Incertum est quantum potestatem oportet viantem habere 34, 35.  
 De potestate faciendi miracula 24, 25, 26.  
 — — dandi Spiritum Sanctum 24, 26.  
 — — absolvendi vel dispensandi sacramenta 24, 27—31.  
 Prelatus verus non est, dum viciose deficit a ministerio 365, 366.  
 Non querat prelatus mundanam excellenciam 87.  
 Prelati mali quomodo ab apostolis sunt descripti 208, 209, 210, 211, 212.  
 Precise de tanto debet subditus sequi prepositum, de quanto imitatus fuerit Christum 64.  
 Quicunque modus preiudicij prepositum fuerit iudicio Christi conformior eo melior est 65.  
 A quocunque preposito notorie deficiente in suo officio licet stipendia subtrahere 351.  
 Olim erat presbyter idem qui et episcopus 74.  
 Preeminencia sive primatus Petri in quo constabat 135—136.  
 Primatus pape non concluditur ex similitudine legis veteris 273.  
 Appetere primatum secularem signum Antichristi 211—214.

## R.

Rex debet defendere nedum secularem ecclesiam sed ecclesiam cleri Anglie in sua libertate primeva 225.  
 Ordinatio regis processit a Deo 320.  
 Regis officium impediens peccat 378.  
 In ritibus et traditionibus oneratur ecclesia 294, 295, 296.  
 Romam adire pro peccato si licet 311.  
 Romanus episcopus non habet potestatem faciendi filios Dei 27.  
 Utrum oporteat Romanum episcopum esse capitaneum in ecclesia militante 62.  
 Non omnis Romanus episcopus est papa 261.  
 Non oportet Romanum episcopum esse papam 172.  
 Romanum episcopum stat esse et non esse papam 175.  
 Romani episcopi ante dotacionem predicaverunt 169.  
 Multi Romani pontifices erant pessimi Antichristi 172, 173.  
 Fideles cronice testantur primatum Romani pontificis fuisse humanitus adinventum 178.  
 Cause quare Romani faciunt pontifices 166.  
 Simonia sedis Romane 252.  
 Romanum imperium restrictum est, quare 168

## S.

Sacerdotes sibi usurpant opus, quod Deo est proprium 29, 30.  
 Omnes sancti christiani sunt sacerdotes 312.  
 Christus insensibiliter sine sacramento sensibiliter ordinavit apostolos sacerdotes. Sic ordinatus est Moyses 33, 34.

Dignitates ecclesiasticas quomodo sacerdotes usurpant 153.  
 Fitz-Ralph arguit apostolos simul et plene factos esse sacerdotes 34.  
 Nocent in ecclesia maxime mali sacerdotes 151, 152.  
 Sacerdotes nostri non habent potestatem canonizandi libros 108/9, 110, 111.  
 Ordo duplex sacerdotum 245.  
 Duplex culpa sacerdotum 23.  
 Sacerdotum perversitas causat mala 151.  
 De vestibus et ornamentis sacerdotum 278—292.  
 Causa quare sacerdotium non vadit iure hereditario 72.  
 Romanum pontifex vindicat quod nemo saluabitur nisi subiaceret taxis suis 80.  
 Gravissimum est quod nemo potest salvari a Deo, nisi credat et accipiat secundum formam iam currentem sacramenta 278.  
 Sancti timuerunt impetrare redditus de bonis pauperum 229.  
 Schisma docet multas catholicas veritates, specialiter de excommunicatione 353.  
 Causa schismatis moderni 233.  
 Solemnizantes constitutiones humanas oportet rationem attendere ad fidem scripture 35.  
 Scripturam sacram decet esse gravidatam multiformi sententia 146/7.  
 Auctoritas sacre scripture excellit omnes alias scripturas 109, 110, 111.  
 Sedes quator: Romana, Alexandrina, Antiochena, Constantinopolitana 218, 219.